

ราคากลาง

รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0403 ตอน พัทยา - บ้านฉาง (แยกสวนนงนุช)

ที่ กม. 163+123

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุปลังกะสี หนา 1.2 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ส้ม, ขาวๆ) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดไม่มีเฟรม	4.00	ตร.ม.	5,565.00	22,260.00
2	R.C.SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	12.00	เมตร	490.00	5,880.00
3	TRAFFIC SIGNAL AT STA.163+123	1.00	แห่ง	1,198,388.00	1,198,388.00
4	THERMOPLASTIC PAINT	20.00	ตร.ม.	394.00	7,880.00
5	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	SET	3,807.00	3,807.00
รวมทั้งสิ้น 5 รายการ					
เป็นเงิน หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน					1,238,215.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 ที่ คค 06083/พ.2/32/2562 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....
 (นายโกวิท รัตมิตต์)
 รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายจำเนียร บุญแข็ง)
 รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ป)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายศราวุธ ประวัติ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รก.ในตำแหน่ง ชม.ชท.ชลบุรีที่ 2
 กรรมการ

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (นายจักรภพ วัชรณเกียรติ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน
 ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2

๑ ๓ มี.ค. ๒๕๖๒